. DE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:

e Progeito per la realizzazione di
indata 11 ABO. 2003 una discarica di 2" categoria tipo
N "A" per rifiuti inerti in cda
N. RV

Tabuna-Ragusa. Determinazione
incentivo del R.U.P. e nomina dei
N, &6 SETTORE X suot collaboratori. |

Data @é/og/{@%

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DELI FONDI

}(ff;ﬂ). | IMP.

I RAGIONIERE

Lanno dusmilatre, il giorno 06 del mese di Agosto, nefll’ufficio del Sertore X, il
dirigente Dr. Ing. Giulio Lewica ha adoniaro la seguente determinazione:



Premesso che con determinazione sindacale n.148 del 11/11/2002 il geom. Giuseppe Liciira
¢ stato nominato Responsabile del Procedimento ai sensi della L.R. 07/2002 per il progetto per la
realizzazione di una discarica di 2° categoria tipo "A" per rifiuti inerti in ¢/da Tabuna - Ragusa;

Considerato che nella medesima Determinazione sindacale, si rinviava a successivo atio la
determinazione dellincentivo di cui all'art.18 della L.R. n.7/2002 dopo l'avvenuta approvazione del
"Regolamento per la ripartizione deil'incentivo per la progettazione";

Preso atto che con delibera di G.M. n.299 del 22/04/2003 ¢& stato approvato il "Regolamento
per la ripartizione dell'incentivo per la progettazione';

Considerato altresi, il notevole numerc di adempimenti che devono essere svolti,
unitamente ai compiti d'istituto che competono al medesimo tecnico del Settore X nominato RU.P.;

Ritenuto necessario pertanto, per l'espletamento dell'incarico di R.U.P. la collaborazione di
un tecnico e ¢i una unitd L.S. U, per gli aspetti amministrativi;

Accertato,

- che il compenso previsto nel Regolamento per la npartizlone dell'incentivo per la progettazione
approvato con delibera di G.M. n.299 del 22/04/03 per l'attivitd di R.U.P. nommato dopo la fase
di progettazione & (4/5) del 25% dell'l.50% che comsponde allo 0.30% dell'importo a base

d'asta del progetto per complessivi € 1097,61 che comprensivi degli oneri riflessi assomma a €
1470,80;

- che il compenso previsto nel Regolamento per la ripartizione dell'incentivo per la progettazione
approvato con delibera di G.M. n.299 del 22/04/03 per l'attivita di collaboratore del R.U.P
nominato dopo la fase di progettazione ¢ (4/5) del 4% dell'1,50% che cormisponde alio 0. 048‘;11
dellimporto a base d'asta del progetio per complessivi € 175,02

che comprensivi degli oneri
riflessi assomma a € 235,33,

che tali 1mp0t’tl non sono previsti nel quadro economico del progetto in quanto lo stesso € stato

approvato in linea teenica in data antecedente aila entrata in vigore della L.109/94 modificata ed
integrata dalla L.R. 7/2002 e 7/2003;

Mstﬁ §1 R ego

- a«&:'-

amcnt(} ‘,pt,r la rzpanlzlom dell'mcem;m pa,r la proueitanane dppmvazo con

al lavoro da eseguire,

o -

Visto I'art. 53 el regolamento degli uffici e dei servizi approvato con Delibera Consiliare
n® 64 del 30/10/97,

DETERMINA

1. Riconoscere al Responsabile del Procedimento geom. Giuseppe Licitra il compenso di €

1470.80 cosi come determinato in premessa ai sensi del "Regolamento per la ripartizione
dell'incentivo per la progettazione” approvato con delibera di G.M. n.299 del 22/04/03;



[S]

Nominare 'ing. Glorgio Pluchino, in servizio presso questo Settere. ¢ l'unita L.5.U. geom.
Concetto Greco per gt aspetti amministrativi, collaboratori del R.UP. riconoscende loro un
compense complessive di € 23333, cosi come delerminato in premessz al sensi del
"Regolamento per la ripartizione defl'incentivo per la progettazione” approvato con delibera di
G.M. n.299 del 22/04/03;

Dare atto che la spesa relativa agli incentivi da comispondere ai tecnicl nominatll per
complessive € 1706,13 verra impegnata con successivo provvedimenio e pertanto il presente
alto non presenta impegno di spesa.

DEL SETTORE
io Lettica ;

Da trasmentersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed af

Segretario Gengrale, ai seguenti
settori/uffici: g

«JIL DIRIGENTE DEL SETTORE

o Lertica )




SETTORE FINANJAK CONTABILITA’
S attesia la rsgﬂ%aa‘iiﬁi} contabile di cui alPart. 33, co.l della legoe 142/50.

wiein P =

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Sj attesta la copertura finanziaria

RAGUSA vneeas T

/

¢

IL RESPONSABRILE DI RAGIONERIA

11 sottoseritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia delia su estesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Add&..ziz,’f/a“s

L MESSO COMUNALE

‘;K/L@N:% Mé’l" : wﬁ/wwgﬁ&zo

11 soitoseritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periode di pubblicazione e
ciod dal A2/d e AL AS[4f3

AGdY eyl gi,’a >

iL MESSO COMUNALE




